
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Pag. 1 di 3 

 
 /2021        2021 
 
 2021 III 
 2 2021-III/2.___ 

 
 - 

 
DECRETO NOMINA COMMISSIONE 

ATTRIBUZIONE DI INCARICO DI INSEGNAMENTO 
 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto il D.P.R. 11.07.1980, n. 382; 
Vista la Legge 07.08.1990 n. 241, e successive modificazioni e integrazioni; 
Vista la Legge 19.11.1990, n. 341; 
Vista la Legge 14.1.1999, n. 4, art. 1, comma 11; 
Vista la Legge 30.12.2010 n. 240; 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 
del 07.01.2011, e pubblicato sulla G.U. n. 298 del 23.12.2011 e successive 
modificazioni e integrazioni; 
Visto il D.R. 3489 del 30.11.2012 – Codice Etico dell’Università degli Studi di 
Sassari; 
Visto il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 
dell'Università degli Studi di Sassari, approvato con D.R. n. 1561 del 
13.06.2013; 
Visto il DPR 16.04.2013 n. 62 “Regolamento recante codice di 
comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto 
legislativo 30 marzo 2001, n. 165”; 
Visto l’art. 7, comma 6, del D.lgs n. 165/01 e successive modificazioni; 
Visto il Regolamento sul conferimento degli incarichi didattici approvato con 
delibere del CdA e del SA rispettivamente del 15 marzo e del 3 maggio 2016, 
emanato con D.R. n. 1588 del 12/07/2016, prot. n. 16768; 
Visto che la ricognizione per il conferimento dell'incarico al personale interno 
dell'Ateneo è andata deserta; 
Accertata la copertura finanziaria. 
Visto il bando per la copertura di incarichi di insegnamento per l’a.a. 
2021/2022 per i CC.d.S. del Dipartimento di Storia, Scienze dell’Uomo e della 
Formazione emesso in data 19 luglio 2021 prot. 963 rep. 103 
 
 





 

Pag. 2 di 3 

DECRETA 

 

Le  Commissioni sono composte come segue: 

 

• Prof.ssa Romina Deriu, PA SPS/07 

• Prof. Camillo Tidore, PA SPS/10 

• Prof. Gabriele Magrin, PA SPS/02 
Per gli insegnamenti: 

CdS Anno Sem Insegnamento SSD 

A108 2 1 SOCIOLOGIA DELLA COMUNICAZIONE SPS/08 

A108 1D 2 COMUNICAZIONE D'IMPRESA SPS/08 

A108 1D 2 ETICA DELLA COMUNICAZIONE M-FIL/02 

A108 3 2 
TEORIE E METODO PER IL WEB E LO SVILUPPO 

MULTIMEDIALE 

ING-

INF/05 

A108 1D 2 POLITICA E SOCIETÀ IN ETÀ CONTEMPORANEA 
M-

STO/04 

A108 2 Ann LINGUA RUSSA - lez L-LIN/21 

A108 1 Ann VIDEO COMUNICAZIONE E GIORNALISMO - mod. Lab. TV-web SPS/08 

 

• Prof. Luigi Matt, PO L-FIL-LET/12 

• Dott. Marco Fadda, Referente alla didattica DiSSUF 

• Prof.ssa Antonella Bruzzone, PA L-FIL-LET/04 
Per gli insegnamenti: 

CdS Anno Sem Insegnamento SSD 

1218 2 Ann LINGUA FRANCESE - lez L-LIN/04 

1218 2 Ann LINGUA TEDESCA – lez L-LIN/14 

1230 1 Ann LINGUA TEDESCA - lez L-LIN/14 

 

• Prof. G. Filippo Dettori, PA M-PED/03 

• Dott.ssa Giusy Manca, R M-PED/01 

• Prof.ssa Luisa Pandolfi, RTD M-PED/03 

• Dott. Marco Fadda, Referente alla didattica DiSSUF (supplente) 
Per gli insegnamenti: 

CdS Anno Sem Insegnamento SSD 

A031 3 1 NEUROPSICHIATRIA INFANTILE MED/39 

A031 2 1 SOCIOLOGIA DELL'EDUCAZIONE SPS/08 

 

• Prof.ssa Pinuccia Simbula, PA M-STO/01 

• Prof.ssa Antonella Bruzzone, PA L-FIL-LET/04 



 

Pag. 3 di 3 

• Prof. Alessandro Soddu, PA M-STO/01 
Per gli insegnamenti: 

CdS Anno Sem Insegnamento SSD 

A074 2 2 LETTERATURA LATINA MEDIEVALE E UMANISTICA 
L-FIL-

LET/08 

A074 2 2 PALEOGRAFIA 
M-

STO/09 

A074 1 2 STORIA MEDIEVALE 
M-

STO/01 

 

• Prof.ssa Elisabetta Garau, PA L-ANT/10 

• Prof. Alessandro Soddu, PA M-STO/01 

• Prof. Marco Rendeli, PA L-ANT/06 
Per gli insegnamenti: 

CdS Anno Sem Insegnamento SSD 

1171 2 2 COMUNICAZIONE DEI BENI CULTURALI SPS/08 

1171 2 2 LEGISLAZIONE DEI BENI CULTURALI IUS/10 

1171 1 2 STORIA DELL'ARTE MEDIEVALE L-ART/01 

1171 2 Ann STORIA DELL'ARTE MODERNA L-ART/02 

 

• Prof.ssa Elisabetta Garau, PA L-ANT/10 

• Prof. Marco Rendeli, PA L-ANT/06 

• Prof.ssa Anna Depalmas, PA L-ANT/01 
Per gli insegnamenti: 

CdS Anno Sem Insegnamento SSD 

1230 2 1 ARCHEOBOTANICA L-ANT/10 

1230 1 2 
ARCHEOMETRIA E GEOFISICA APPLICATA - GEOFISICA 

APPLICATA 
GEO/11 

1230 1 2 CIVILTÀ EGEE 
L-FIL-

LET/01 

 

Per i commissari si è già in possesso della certificazione del casellario 

giudiziario.  

È stata fatta richiesta per i Proff. Simbula e Soddu. 

 
 

    LA DIRETTRICE 
Prof.ssa Valeria Panizza 


		2021-09-16T11:13:27+0200
	PANIZZA VALERIA




